
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS 
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins 

Rua Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN 
CNPJ – 24.531.196/0001-09 – CEP 59.515-000 

EMAIL: camaraangicos@yahoo.com.br 

 
P O R T A R I A Nº 031/2024 

 

 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS – 

RN, no uso de suas atribuições que confere a Lei Orgânica do Município, 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

 

   Art. 1º  EXONERAR, a pedido da Senhora JAMILLY ALVES 

SILVA, CPF: 706.469.424-76, do cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal. 

 
 

   Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeito retroativo a partir de 01 de julho de 2024. 

 

   Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angicos – RN, 

05 de julho de 2024. 

 

 

_____________________________ 

Clóves Tibúrcio da Costa 

PRESIDENTE 

 

 


